
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

D−Junioren 2010/2011

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
2 Unentschieden
6 Niederlagen

14  Spiele  20 : 22 Punkte und  42 : 44 Tore

00000654 0054−0208   2 Balzer Marvin   807   14     12

00000591 0172−3300   3 Gerstmeier Tobias   720   12

00000017 0096−8330   4 Fechner Fritz   689   14

00000466 0058−8542   5 Kalinke Louis   689   13     16

00000408 0058−8566   6 Noack Tobias   578   12      4

00000575 0158−7114   7 Schultke Philip   566   12

00000582 0001−2177   8 Passek Nikita   533   12      2

00000656 0070−8223   9 Wunderlich Jonas   521   10      7

00000584 0165−8284  10 Birkenhagen Vincent   502   10

00000643 0209−5960  11 Winn Tobias   408   10

00000015 0097−7484  12 Wichmann Alex   400   12      1

00000054 0117−1458  13 Bremer Erik    88    2

00000615 0192−2281  14 Mücksch Jennifer    81    5

00000677 0237−8392  15 Bruse Michel    65    4

00000590 0166−5413  16 Rademacher Philipp Sidney    60    1

00000621 0201−6766  17 Simmroß Lorenz Tobias    13    2

 6720     42  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

D−Junioren 2010/2011

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  6 : 17 Tore

00000584 0165−8284   2 Birkenhagen Vincent   120    2

00000017 0096−8330   3 Fechner Fritz   118    2

00000575 0158−7114   4 Schultke Philip   113    2

00000582 0001−2177   5 Passek Nikita    77    2      1

00000643 0209−5960   6 Winn Tobias    72    2

00000408 0058−8566   7 Noack Tobias    60    1

00000591 0172−3300   8 Gerstmeier Tobias    60    1

00000615 0192−2281   9 Mücksch Jennifer    60    1

00000621 0201−6766  10 Simmroß Lorenz Tobias    60    1

00000654 0000−5262  11 Balzer Marvin    60    1      2

00000677 0237−8392  12 Bruse Michel    60    1

00000015 0097−7484  13 Wichmann Alex    50    1

00000466 0058−8542  14 Kalinke Louis    50    1      3

  960      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

D−Junioren 2010/2011

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 6 Tore

00000017 0096−8330   2 Fechner Fritz    60    1

00000575 0158−7114   3 Schultke Philip    60    1

00000582 0001−2177   4 Passek Nikita    60    1

00000591 0172−3300   5 Gerstmeier Tobias    60    1

00000643 0209−5960   6 Winn Tobias    60    1

00000654 0054−0208   7 Balzer Marvin    60    1      1

00000015 0097−7484   8 Wichmann Alex    45    1

00000621 0201−6766   9 Simmroß Lorenz Tobias    45    1

00000615 0192−2281  10 Mücksch Jennifer    30    1

  480      1  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

D−Junioren 2010/2011

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

10 Siege
0 Unentschieden
5 Niederlagen

15  Spiele  30 : 15 Punkte und  41 : 20 Tore

00000654 0054−0208   2 Balzer Marvin   180   15     26

00000575 0158−7114   3 Schultke Philip   120   10

00000591 0172−3300   4 Gerstmeier Tobias   120   15      1

00000017 0096−8330   5 Fechner Fritz    86   15      2

00000582 0001−2177   6 Passek Nikita    86   15      6

00000015 0097−7484   7 Wichmann Alex    61   10      2

00000584 0165−8284   8 Birkenhagen Vincent    60    5

00000643 0209−5960   9 Winn Tobias    54   10      2

00000621 0201−6766  10 Simmroß Lorenz Tobias    30    6

00000677 0237−8392  11 Bruse Michel    29    5

00000615 0192−2281  12 Mücksch Jennifer    25    5      1

00000638 0223−5422  13 Rauch Höphffner Jörg    25    5

00000408 0058−8566  14 Noack Tobias    24    4      1

  900     41  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2010/2011 Stand : 06.06.11

D−Junioren 2010/2011

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
0 Unentschieden
2 Niederlagen

5  Spiele  9 : 6 Punkte und  7 : 4 Tore

00000575 0158−7114   2 Schultke Philip    50    5

00000591 0172−3300   3 Gerstmeier Tobias    50    5      1

00000654 0054−0208   4 Balzer Marvin    50    5      6

00000017 0096−8330   5 Fechner Fritz    34    5

00000015 0097−7484   6 Wichmann Alex    26    5

00000643 0209−5960   7 Winn Tobias    26    5

00000582 0001−2177   8 Passek Nikita    10    3

00000615 0192−2281   9 Mücksch Jennifer     4    2

  250      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


